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Başka Kitabı Hakkında Bilgiler


Başka Kitabı DOĞAN NOVUS çıkarmış olduğu Başka Kitabını PDF İndir – Başka 07.06.2021 Pdf İndir

Başka PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Başka kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Başka Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DOĞAN NOVUS ait olan Başka kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Başka Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Başka Kitabı 07.06.2021 tarihinde Ege Soley tarafından yazılıp DOĞAN NOVUS tarafından basılmıştır. Başka kitabında toplamda 224 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Başka kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Başka Kitabı Özeti – Başka Kitabı Açıklaması 

Bazı şeyler var hayatta, insan yapana kadar yapabileceğini bilmiyor. Daha fenası, inanmıyor da elinden gelebileceklere. Çizeceği resimlere, söyleyebileceği şarkılara, anlatacağı hikâyelere inanası gelmiyor. Kendini bitmiş, elindekiler çoktan tükenmiş gibi hissediyor. Oysa hepimizin içinde, coşkuyla açabilmek için doğru topraklara ekilmeyi bekleyen tohumlar uyuyor.
 
Sakin ve Yakın kitaplarının yazarı Ege Soley’le bu kez “bambaşka” bir yolculuğa çıkıyoruz. İngiltere’de siyaset eğitiminin ardından her şeye sıfırdan başlama kararıyla, kendini Paris’te bir çiçekçide çırak olarak çalışırken bulan Ege’nin deneyimleri, bize bu mesleğin hiç tahmin edilemeyecek kapılarını aralarken hayata her an yeniden başlamanın da mümkün olduğunu hatırlatıyor…

 
  Başka Pdf İndir – DOĞAN NOVUS Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Başka

 Yayınevi / Marka: DOĞAN NOVUS

 Yazar: Ege Soley

 Basım Tarihi: 07.06.2021

 Sayfa Sayısı: 224

Başka Kitabı İndirme Linkleri – Başka İndir

Başka Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Başka Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Viking Tarihi Kültürleri, Akınları, Avrupa’ya Etkileri Pdf İndir - İNDİE KİTAP Pdf İndir
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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